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DON DE CU' THANH VIEN HQI BONG QUAN TRI 
I HAI HO! CO BONG THIrtiNG NIEN NAM 2019 

CONG TY CO PHAN CANG HAI PHONG 

PORT OF HAI P 

girl: Cong ty co phAn Cang Hai Phong 
Can cir LuAt 	 68/2014/QH13 dA ducyc Qu6c hOi nuac COng hea XA hOi Chi). nghia 

Viet Nam thong qua ngay 26/11/2014; 
Can dr Dieu le t6 chi:re va hoat dOng cua Cong ty c6 phAn Cang Hai Phang; 

Toi/Chimg toi la: 	  
SO CMND/The can cuOc/1-10 chieu/GCNDKDN• 	  
NO),  cAp• 	 Noi cap. 	  

QuOc tich: 	  
Dia chi thuOng tr6: 	  
Dien thoai: 	 , E-mail: 	  
LA co dong sa him: 	 CP, tuong ducmg• 	% so yeti VDL cua C6ng ty c6 phAn 

Cang Hai Phong 
VA/hoAc duce Ay quyen sO hair 	CP, tuang frng 	% so von VDL cua COng ty c6 phAn Cang 

Hai Phong 
LA nh6m co dong 	 CP, tuong ducmg• 	% so vai VDL cua Cong ty c6 

phAn Can Hai Phong, g6m: 

STT H9 va ten c6 (long Ma so CD „ 
Ser hir uA 

so co phan 

TY le % SO CP 
dim gifi• VDL 

cua Ong ty 
Chit kyr c6 (long 

TOng Ong co 	.co dong, s& him: 
Xin &roc de nghi den Ban to chirc Dai hOi co dong thuang nien nam 2019 nhu sau: 

De cir ring vien Hei Ming quan trj nhiem ky 2019-2024 v&i s6 ltro•ng • 	,bao g6m: 

1.  
2.  
3.  
4.  
5.  
6.  
7.  
8.  
9.  

HO sa tai lieu dinh kem 
1. So yeu lY lich cua 1mg vien theo ink cua C6ng ty 
2. 	  

	 , ngery 	thing ...nam 2019 
Co dong/Ni dien nhom c6 dong 

Di cling tcic chucin bi cho Doi hoi cluac chu dao, kinh de nghj QuY co clang gai mju Dan de ca Bien ban hop act nhom co clang (niu c6) 
ya ccic tai lieu co lien quan vi Ban to chac giap viec Doi h6i dOng co clang thufmg nien nam 2019 caa Cong ty co phijn Cang Hai Phong 
tru•ac ngdy 14/6/2019 theo dja chi lien toi 7710ng &Jo mdi hop Doi kW cli Ong thitan nib, nem 2019. 
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